Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 25/2024, PROCESSO N° 113/2024, EDITAL N° 34/2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP torna público para conhecimento dos interessados

nos termos da Lei 14.133/2021 e suas alterações, que SUSPENDE o processo de licitação na

modalidade Pregão Eletrônico Nº 25/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada

para prestação de serviços de implantação e gerenciamento do prontuário eletrônico do

paciente, com treinamento e suporte técnico contínuo para todos os setores da Rede de

Atenção Primária a Saúde do munícipio de Lucélia / SP, conforme Documento de

Formalização de Demanda nº 527/2024, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no Termo de Referencia do edital em epigrafe. O município informa que por

determinação do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo – Processo nº 017537.989.24-6 o

processo está suspenso. No mais, será comunicado qualquer informação aos interessados quanto a

eventuais retificações ao edital, e nova data da sessão publica. Lucélia/SP, 21 de Agosto de 2024.

ANDRESSA CREMOM FERNANDES – Agente de Contratações.